ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TÙNG CHÂU

Số: 351/UBND-TP

“Về việc trả lời xác minh hộ

tịch khai sinh của công dân

Nguyễn Thị Vân An

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tùng Châu, ngày 30 tháng 9 năm 2024

Kinh gửi: UBND phường Hưng Bình, Thành Phố Vinh, tỉnh Nghệ An

Ngày  27 tháng 9 năm 2024 Uỷ ban nhân dân xã Tùng Châu nhận được công văn đề

nghị xác minh hộ tịch khai sinh của công dân NGUYỄN THỊ VÂN AN; sinh ngày

22/03/1972, CCCD Số 042172001491; Do cục cảnh sát quản lý hành chính về trật tự xã hội

cấp ngày 10/4/2021

Giới tính:   Nữ;   Dân tộc:  Kinh;   Quốc Tịch : Việt Nam

Nơi sinh: Xã Đức Tùng (nay là xã Tùng Châu), huyện Đức Thọ, tỉnh Hà Tĩnh

Quê quán: xã Hùng Tiến, huyện Nam Đàn, tỉnh Nghệ An

Họ, chữ đệm, tên người mẹ: ĐÀO THỊ LIỄU

Sinh năm 1940;  Dân tộc Kinh;  Quốc tịch: Việt Nam

Nơi thường trú: Đã chết

Họ, chữ đệm, tên người cha: NGUYỄN THANH TAM

Sinh năm 1939;  Dân tộc Kinh;  Quốc tịch: Việt Nam

Nơi cư trú: Đã chết

Qua kiểm tra, xác minh UBND xã Tùng Châu xác nhận bà NGUYỄN THỊ VÂN

AN  sinh ngày 22/03/1972, nơi sinh xã Đức Tùng nay là xã Tùng Châu, huyện Đức Thọ,

tỉnh Hà Tĩnh không còn lưu giữ được sổ đăng ký hộ tịch khai sinh gốc năm 1972. Sổ

lưu trữ tại xã Tùng Châu từ năm 1999 lại nay không tìm thấy trường hợp của bà

NGUYỄN THỊ VÂN AN sinh 22/03/1972 và bà NGUYỄN THỊ VÂN AN sinh ngày

22/03/1972 chưa đăng ký lại khai sinh tại xã Tùng Châu, huyện Đức Thọ, tỉnh Hà Tĩnh.

Vì vậy ủy ban nhân dân xã Tùng Châu làm văn bản để UBND phường Hưng Bình,

Thành Phố Vinh, tỉnh Nghệ An được biết để giải quyết cho công dân./.

Nơi nhận:
- Như trên

- Lưu: VT, TP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

 PHÓ CHỦ TỊCH

Đậu Thanh Tịnh

		2024-10-02T16:09:01+0700

		2024-10-02T16:09:30+0700